муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ленинская средняя школа»

Николаевского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 09.08.2018 г
№ 18 «у»

О зачислении учащихся

в первый класс на 2018/2019 уч.год
На основании личного заявления Филипповой А.С.  от 09.08.2018 г.
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в 1 класс на 2018/2019 учебный год следующих учащихся:
· Филиппова Ярослава Алексеевича, 17.05.2011 года рождения
2. Завхозу Рябовой Любови Викторовне поставить на питание данного учащегося  с 01.09.2018 года.

Директор МОУ «Ленинская СШ» _________   Таранова Н.А.